Colegio de Bachilleres de Tabasco

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2022
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COBATAB

"Educacion que genera cambio”

Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

1,736,223,447.00

36,028,133.43

1,772,251,580.43

903,561,361.43

903,561,361.43

TABASCO
Ingreso
Rubros de Ingresos Ampliaciones y Diferencia
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos 588,290.90 588,290.90 530,098.82 530,098.82 530,098.82
Aprovechamientos 1,208,443.16 1,208,443.16 1,059,680.75 1,059,680.75 1,059,680.75
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de 32,719,031.50 32,719,031.50 9,512,926.00 9,512,926.00 9,512,926.00

-832,662,085.57

Total

1,736,223,447.00

70,543,898.99

1,806,767,345.99

914,664,067.00

914,664,067.00

Ingresos Excedentes

-821,559,380.00

Estado Analitico de Ingresos por
Fuente de Financiamiento

INGRESOS

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos (1)

Aprovechamientos (2)

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos (1)

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos (3)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

1,736,223,447.00

588,290.90
33,927,474.66

36,028,133.43

588,290.90
33,927,474.66

1,772,251,580.43

530,098.82
10,572,606.75

903,561,361.43

530,098.82
10,572,606.75

903,561,361.43

530,098.82
10,572,606.7¢

-832,662,085.57

Total

1,736,223,447.00

70,543,898.99

1,806,767,345.99

914,664,067.00

914,664,067.00

Ingresos Excedentes

-821,559,380.0(

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fifiancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Jecutivo, gatfe otros aprovechamientos.

(2) Incluye donativos en efectivo del Pogle
idos poptdS Poderes Legislativo y Judicial, los Orga

(3) Se refiere a los ingresos propigs-cH ’
por sus actividades diver

efectivo, entre otros.

ROs Auténomos y las entidades de la administracion publica
ingresos por venta de bienes o prestacién de servi

DIRECTOR GENERAL

P

LIC. FERNANDO ARTURO BELTRAN PEDRERO
CONTRALOR INTERNO

LIC. MARIA DEL CARMEN ESTRADA VELUETA
DIRECTORA DE PLANEACION, PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

Villahermosa, Tabasco; Junio de 2022
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